
Vytištěno na 20.02.2024 Strana 1 / 33

iX xDrive40



INTERIÉR

Vytištěno na 20.02.2024 Strana 2 / 33



INTERIÉR

Vytištěno na 20.02.2024 Strana 3 / 33



PODROBNOSTI O VOZIDLE

iX xDrive40 2 242 500,00 Kč

Metalický lak Blue 
Ridge Mountain
C35

29 796,08 Kč 21" aerodynamická kola 
1011 Bicolour
1LH

0,00 Kč

Design interiéru Loft 
Stone Grey
SBJG

13 546,05 Kč -
-

-

VYBRANÉ MOŽNOSTI 302 796,22 Kč

CELKOVÁ MSRP PŘI SOUČASNÉM NASTAVENÍ [1]2 545 296,25 Kč

Zahrnuje 21% daně, což odpovídá částce 441 745,62 Kč.

Vytištěno na 20.02.2024 Strana 4 / 33



BALÍČKY

Parking Assistant Plus
5DN

0,00 Kč

Přehled výhod:
 • sebevědomé manévrování v těch nejužších místech díky varovným funkcím a 
systémům nouzového brzdění, jako je couvací asistent
 • automatické parkování na vhodném podélném místě na povel a vyjíždění z 
paralelních parkovacích míst
 • přímý pohled na okolí vozidla přes kontrolní displej nebo chytrý telefon
 • možnost výběru parkovacího, panoramatického nebo 3D pohledu
 • nahrávání pro účely vyšetřování krádeže

Oproti systému Parking Assistant má asistenční systém Parking Assistant Plus 
další kamery navíc, které monitorují prostor před vozidlem. 

Kamery systému Surround View ukazují okolí vozidla na celé ploše kontrolního 
displeje ve trojrozměrném zobrazení. Manévrování můžete sledovat z pohledu 
parkování, panoramatického přehledu nebo 3D pohledu, anebo nechat asistent, 
aby zaparkoval za vás. 

Panoramatické zobrazení také zvyšuje bezpečnost při vyjíždění z nepřehledných 
výjezdů a bočních ulic. Je vše v blízkosti vozidla v pořádku?
V souvislosti se službami vzdálené obsluhy Remote Services můžete dokonce 
sledovat obraz kamer na chytrém telefonu. 

Pokud je vaše vozidlo odcizeno, okamžitě obdržíte zprávu na svůj chytrý telefon. 
Zde mohou být uložena videa, která pomohou objasnit krádež. Drive Recorder ve 
vozidle může také ukládat videa, a to ze čtyř perspektiv kolem vozidla.

EDITION 'SIGNATURE'

9PC

157 300,00 Kč

Vytištěno na 20.02.2024 Strana 5 / 33



Přihrádka pro bezdrátové nabíjení
6NX

Standardní výbava

Přehled výhod:
 • bezdrátové nabíjení chytrých telefonů standardem iQ
 • praktická přihrádka bez krytu
 • dostatek prostoru i pro větší telefony
 • aktivní chlazení chrání před přehřátím

Přihrádka pro bezdrátové nabíjení kompatibilních mobilních telefonů. Zvětšená 
plocha umožňuje snazší uložení a následné vyjmutí větších telefonů, a to včetně 
těch, které jsou umístěné v různých obalech. Integrované aktivní chlazení odsává 
teplý vzduch a chrání tak zařízení před přehřátím.

BMW Natural Interaction
6U7

0,00 Kč

Přehled výhod:
 • intuitivní ovládání mnoha funkcí vozu
 • rozšířené možnosti obsluhy
 • aktivace osobních zkratek pomocí konfigurovatelných gest
 • méně rozptyplování při obsluze

Drobné gesto rukou, velký efekt: BMW Přirozená interakce umožňuje ovládat 
různé funkce vozu definovanými gesty. Tím se obsluha pomocí ovladače BMW, 
tlačítek, dotykového ovládání a hlasových pokynů rozšíří o další přirozený způsob. 
To přináší více komfortu a současně méně rozptylováni při řízení.

Obsluhujte hlasové ovládání a přijímejte nebo odmítejte příchozí hovory pomocí 
jednoduchých gest rukou, jako je třeba máchnutí nebo ukázání v prostoru před 
středovou konzolou. Krouživými pohyby ukazováčku můžete upravovat hlasitost 
audiosystému nebo ukázáním palce doleva či doprava procházet mezi hudebními 
skladbami. Podle vlastních preferencí můžete navíc přiřadit další dvě gesta 
zrychlenému přístupu například ke stanicím rádia, cílům nebo telefonním 
hovorům.

Na kontrolním displeji se zobrazují aktuálně dostupné možnosti interakce gesty v 
podobě tipů pro ovládání. Kromě toho systém poskytuje okamžitou zvukovou a 
vizuální odezvu na rozpoznaná gesta.

Vytištěno na 20.02.2024 Strana 6 / 33



Komfortní přístupový systém
322

0,00 Kč

Přehled výhod:
 • bezklíčkové automatické odemykání a zamykání dveří s BMW Digitálním klíčem 
Plus nebo běžným klíčkem od vozidla
 • vysoká úroveň zabezpečení díky ultra širokopásmové technologii a uložení 
digitálního klíče v zabezpečené části vašeho iPhonu
 • jednoduché sdílení digitálního klíče s přáteli, kteří vlastní kompatibilní telefon 
iPhone nebo kompatibilní hodinky Apple Watch

Se systémem komfortního přístupu obsahujícím BMW Digitální klíč Plus získáte 
bezdotykový přístup do vašeho BMW za pomoci klíče od vozidla a kompatibilního 
telefonu iPhone.

Díky tomu se vozidlo automaticky odemkne, jakmile se přiblížíte, a znovu zamkne 
v okamžiku, kdy se od něj vzdálíte. Aby bylo zajištěno nejvyšší možné 
zabezpečení, je BMW Digitální klíč Plus po nastavení zašifrovaný v zabezpečené 
oblasti vašeho iPhonu a rozpoznán pomocí ultra širokopásmového připojení v 
okamžiku, kdy se přiblížíte k vozidlu. Digitální klíč navíc můžete poslat až pěti 
přátelům s kompatibilními telefony iPhone nebo kompatibilními hodinkami Apple 
Watch. Taktéž můžete odeslat Digitální klíč s omezenými pravomocemi, kromě 
omezení maximální rychlosti a výkonu lze také snížit hlasitost audiosystému a 
nastavit další vlastnosti, což je ideální pro řidiče začátečníky. 

Pokud se k vozidlu přiblížíte s BMW Digitálním klíčem Plus nebo klasickým klíčem, 
přivítá vás speciálním osvětlením. A navíc dojde k uložení BMW ID souvisejícího s 
klíčem jako důkazu, že poskytovaná funkce byla aktivovaná. To znamená, že bude 
okamžitě k dispozici váš osobní profil včetně vašeho nastavení sedadla či 
oblíbených cílů. 

Bezdotykové otevírání a zavírání víka zavazadlového prostoru lze provádět také 
funkcí automatického ovládání víka kufru a fyzicky klíčem od vozu, vše záleží na 
zvolené výbavě. Otevírání zavazadlového prostoru lze zahájit také krátkým 
pohybem nohy pod středem zadního nárazníku.

Vytištěno na 20.02.2024 Strana 7 / 33



4-zónová automatická klimatizace
4NB

0,00 Kč

Přehled výhod:
 • individuální teplotní komfort pro všechny cestující ve voze
 • zlepšená kvalita vzduchu zásluhou nanofiltru
 • oddělené ovládací jednotky pro cestující vpředu a vzadu

Dva dodatečné výdechy ventilace v B-sloupcích automatické 4zónové klimatizace 
umožňují individuální nastavení teploty pro vás, vašeho spolujezdce vpředu a 
rovněž pro cestující na zadních sedadlech. Nezávisle lze samostatnými ovladači 
nastavit teplotu pro levé a pravé zadní sedadlo. Kvalitu čerstvého i 
recirkulovaného vzduchu zlepšuje filtr nanočástic.

Vytištěno na 20.02.2024 Strana 8 / 33



Driving Assistant Professional
5AU

0,00 Kč

Přehled výhod:
 • automatické udržování v pruzích v rychlostech do 200 km/h
 • Distance Control (ACC s funkcí Stop&Go) pro větší pohodlí
 • zásahy do řízení v případě, že je nutné se vyhnout ostatním účastníkům 
provozu
 • předcházení čelním nárazům
 • upozorňuje na překročení rychlosti

Driving Assistant Professional přináší vyšší míru komfortu a bezpečnosti v 
monotónních nebo krizových jízdních situacích. Kromě funkcí obsažených ve 
výbavě Driving Assistant obsahuje také mnoho dalších funkcí, které cestování 
dodají více bezpečí a současně i zábavy. 

Systém Distance Control (ACC s funkcí Stop&Go), jehož součástí je varování před 
čelním nárazem s brzdnou funkcí, do rychlosti 200 km/h udržuje nastavenou 
rychlost a také předvolenou vzdálenost od vozidla vpředu. Po aktivaci funkce 
Speed Limit Assist automaticky nastaví aktuální rychlost jízdy, určenou 
ukazatelem rychlostních limitů s indikátorem zákazu předjíždění a funkcí 
předběžného upozornění. Asistent řízení a jízdy v pruhu včetně pomoci při jízdě v 
úzkých pruzích je k dispozici do rychlosti 200 km/h. Aktivními zásahy do řízení 
pomáhá vozidlo spolehlivě udržovat v jízdním pruhu. 

Asistent udržování v jízdním pruhu s aktivní boční ochranou pomáhá předcházet 
kolizím. Systém upozornění na nebezpečí čelního nárazu s brzdnou funkcí řidiče 
varuje s postupně vzrůstající intenzitou, v posledním stupni zahájí brzdění.

Funkce Assisted View zobrazuje aktuální funkce jednotlivých asistenčních 
systémů výbavy Driving Assistant Professional v 3D grafice v reálném čase přímo 
na přístrojovém panelu.

Vytištěno na 20.02.2024 Strana 9 / 33



Elektricky ovládané tažné zařízení
3AC

0,00 Kč

Přehled výhod:
 • vysoké zatížení přívěsu (až 2 500 kg v závislosti na motoru vozidla)
 • řízení stability přívěsu přináší větší bezpečnost
 • systém zabezpečeného uchycení
 • bez negativního vlivu na vzhled zadní části vozu
 • komfortní funkce elektrického vyklápění

Tažné zařízení s elektricky výklopnou hlavicí a funkcí stabilizace přívěsu je 
schválené pro zatížení až 2 500 kg. Pokud se přívěs začne kývat, stabilizační 
systém jej pomocí zásahů brzd na tažném vozidle stabilizuje. Elektronicky 
sklopná hlavice tažného zařízení není po sklopení pod zadní nárazník vidět.

BMW IconicSounds Electric
4V1

Standardní výbava

Přehled výhod:
 • zintenzivnění jízdních zážitků
 • akustická zpětná vazba na různé jízdní situace
 • tři nastavení v rámci My Modes: PERSONAL, EFFICIENT a SPORT

Pomocí BMW IconicSounds Electric můžete dále posílit emotivnost jízdy s čistě 
elektrickým vozem. Speciálně navržené zvuky poskytnou okamžitou akustickou 
odezvu na různé jízdní situace. Uvnitř vozu zvuky generuje audiosystém.

Vytištěno na 20.02.2024 Strana 10 / 33



BMW Live Cockpit Professional
6U3

0,00 Kč

Přehled výhod:
 • Head-Up Displej zobrazuje relevantní informace přímo do zorného pole řidiče
 • rozšířená realita za pomoci dalších informací zjednodušuje navigaci
 • nastavení lze uložit do profilu řidiče

Součástí BMW Live Cockpit Professional je bezrámový prohnutý průběžný displej, 
kombinující digitální přístrojový panel o úhlopříčce 12,3" a 14,9" dotykový displej. 
BMW Head-Up Displej promítá všechny důležité informace přímo do vašeho 
zorného pole. S inovací v podobě rozšířené reality bude navigování působivým 
zážitkem. Na velkém dotykovém displeji je obraz skutečného okolí doplněn o 
naváděcí pokyny, informace o parkování a zobrazení zajímavých míst, což 
společně usnadňuje navigaci.

Koncept ovládání BMW Operační systém 8 umožňuje ještě snadnější obsluhu 
funkcí vozidla za pomoci například hlasu, dotykového displeje nebo BMW 
Ovladače. Prezentaci a rozsah informací na displejích lze individuálně 
konfigurovat a ukládat tak, aby byly po výměně řidiče opět okamžitě k dispozici.

Vytištěno na 20.02.2024 Strana 11 / 33



Harman Kardon Surround Sound System
688

0,00 Kč

Přehled výhod:
 • prvotřídní prostorový zvuk ve stejné kvalitě pro všechna sedadla
 • skvělý zvuk i během tichých hudebních pasáží
 • vysoký výkon
 • účinná automatická regulace hlasitosti

Mimořádný prostorový zvuk: vynikající audiosystém Harman Kardon vytváří zvuk, 
který i při velmi nízké hlasitosti generuje tóny, nástroje a nejjemnější nuance až do 
těch nejmenších postřehnutelných detailů.

S výkonem 655 W a 18 reproduktory, včetně čtyř reproduktorů v opěrkách hlavy a 
dvou zadních subwooferů, zajišťuje audiosystém na všech sedadlech konzistentní 
a plný zvuk. Dynamická regulace zvuku jemně vyrovná jakýkoliv rušivý jízdní hluk. 
Sedmipásmový ekvalizér umožňuje jemné individuální nastavení.

Výškové reproduktory ve výplních dveří se vyznačují šestihrannými perforovanými 
kryty v tmavě titanovém barevném provedení. Středové reproduktory jsou 
nenápadně ukryté pod látkou. Vysoce kvalitní reproduktory jsou umístěny za 
pečlivě zpracovaným obložením Harman Kardon v zorném poli cestujících. Zvuk 
se upravuje pomocí osvědčeného ergonomického ovladače BMW a rozhraní na 
kontrolním displeji.

Vytištěno na 20.02.2024 Strana 12 / 33



Paket Heat Comfort, vpředu a vzadu
4HC

0,00 Kč

Přehled výhod:
 • inovativní panelové vyhřívání pro komfortní teplo v interiéru
 • příjemně teplá sedadla, loketní opěrky a věnec volantu
 • různá nastavení a individuální ovládání pro každé sedadlo
 • snadné ovládání pomocí dotykového displeje

Paket Heat Comfort využívá k vysoce efektivnímu a příjemnému vytápění interiéru 
elektrickou energií vyhřívané plochy v interiéru vozu. Jeho součástí je vyhřívání 
sedadla řidiče, spolujezdce vpředu a krajních zadních sedadel, stejně jako 
vyhřívání volantu, středové konzoly a bočních loketních opěrek ve dveřích. Spodní 
část palubní desky, víko přihrádky u spolujezdce a taktéž dveřní výplně vyhřívají 
vnitřní prostor účinněji než obvykle vyhřívané plochy. Jde o mimořádně inovativní 
řešení. Vytvářejí příjemné a obzvláště přirozeně vnímané tepelné záření, které v 
kombinaci s ohřevem vzduchu poskytovaným standardním tepelným čerpadlem 
produkuje teplo, jež příliš neovlivňuje dojezd vozu a nezatěžuje baterii.

Topná tělesa v sedadlech jsou umístěna v sedácích i opěradlech. Pro každé 
sedadlo lze individuálně nastavit jednu ze tří úrovní teploty. Vyhřívání boční loketní 
opěrky lze samostatně ovládat přes dotykový displej. Zvolené nastavení pro 
vyhřívání sedadel upravuje také teplotu příslušné loketní opěrky a volantu. 
Vyhřívání se aktivuje v odpovídajícím menu na centrálním kontrolním displeji.

Plošné vytápění palubní desky a obložení dveří má za úkol rychlé vyhřátí interiéru. 
Vyhřívané povrchy jsou uspořádány tak, aby mohly cestující zahřát v blízkosti 
jejich těl, ovšem bez přímého kontaktu.

Vytištěno na 20.02.2024 Strana 13 / 33



SPORTOVNÍ PAKET

330

81 302,08 Kč

Prvky Sportovního paketu:
 • přední a zadní nárazník a nástavce prahů se sportovním tvarem
 • exkluzivní 21" aerodynamická kola 1012 Bicolour 3D broušená, alternativně 22" aerodynamická kola 
1020
 • sportovní brzdy s modře lakovanými třmeny
 • lišty klik dveří v leskle černém provedení
 • zatmavená zadní světla s kouřovým krycím sklem
 • exkluzivní metalické laky Mineral White (bílá), Aventurine Red (červená), Oxide Grey (stříbrná) nebo 
Storm Bay (šedá) 

Sportovní paket podtrhuje dynamický charakter vozidla. Velmi dravý vzhled vytvářejí speciálně navržené 
leskle černé nástavce prahů a panely nárazníků se sportovním tvarem. Mezi další speciality patří 
sportovní brzdová soustava s modře lakovanými třmeny a exkluzivní 21palcová aerodynamická kola.

Panoramatické skleněné el. ovládané střešní okno 
Sky Lounge
407

0,00 Kč

Přehled výhod:
 • stisknutím tlačítka se mění průhlednost skla od průhledného po zcela 
neprůhledné
 • skvělý výhled a dostatek světla pro všechny cestující
 • větší prostor pro hlavu

Panoramatické skleněné střešní okno Sky Lounge vytváří dojem velkorysého a 
vzdušného prostoru. Stisknutím tlačítka se sklo stane neprůhledným nebo 
průhledným. Polymerová vrstva ve vícevrstvé struktuře skleněné střechy obsahuje 
tekuté krystaly, které se pod elektrickým napětím seskupují tak, že propouštějí 
světelné paprsky. Je-li elektrické napětí vypnuté, sklo je neprůhledné. 

Kromě působivého estetického efektu skleněná střecha nabízí také větší prostor 
pro hlavu, není totiž potřeba krycí roletka. Tím dále umocňuje pocit mimořádné 
prostornosti. Vícevrstvá struktura skleněné střechy současně poskytuje vysoce 
účinnou ochranu proti UV záření. Protože odráží infračervené paprsky, omezuje 
vyhřívání interiéru.

Vytištěno na 20.02.2024 Strana 14 / 33



Metalický lak Blue Ridge Mountain
C35

29 796,08 Kč

Metalický lak C35 Blue Ridge Mountain (modrá)

21" aerodynamická kola 1011 Bicolour
1LH

0,00 Kč

21'' aerodynamická kola 1011 Bicolour Jet Black, 9 J x 21 s pneumatikami 
255/50 R21.

Specifický dodatečný obsah Sportovního paketu
9T8

0,00 Kč

Prvky Sportovního paketu:
 • přední a zadní nárazník a nástavce prahů se sportovním tvarem
 • exkluzivní 21" aerodynamická kola 1012 Bicolour leštěná s 3D efektem, 
alternativně 22" aerodynamická kola 1020
 • sportovní brzdy s modře lakovanými třmeny a logy M
 • lišty klik dveří v leskle černém provedení
 • zatmavená zadní světla
 • exkluzivní metalické laky Mineral White (bílá), Aventurine Red (červená) nebo 
Storm Bay (šedá)

Sportovní paket podtrhuje dynamický charakter vozidla. Velmi dravý vzhled 
vytvářejí speciálně navržené leskle černé nástavce prahů a panely nárazníků se 
sportovním tvarem. Mezi další jeho specifické prvky patří M sportovní brzdy s 
modře lakovanými třmeny a exkluzivní 21" aerodynamická kola.

Vytištěno na 20.02.2024 Strana 15 / 33



MOŽNOSTI

Bezpečnostní šrouby kol
2PA

Standardní výbava

Bezpečnostní šrouby určené pro kola z lehké slitiny poskytují účinnou ochranu 
proti odcizení. Tato výbava obsahuje čtveřici bezpečnostních šroubů s unikátním 
řešením BMW. Tyto šrouby lze povolit pouze s použitím speciální redukce 
dodávané spolu s vozem.

Bez označení modelu
320

0,00 Kč

Je vynecháno označení motoru na zadní straně vozu a rovněž označení xDrive u 
modelů s pohonem všech kol. Tím vzniká mimořádně úhledná zadní část.

Bez funkce bezkontaktního otevírání víka 
zavazadlového prostoru
32X

0,00 Kč

BMW Legal Emergency Call
6AF

Standardní výbava

Akustická ochrana chodců
4U9

Standardní výbava

Přehled výhod:
 • upozornění na vozidlo pomocí nezaměnitelného zvuku
 • předchází nehodám
 • zvuk se automaticky aktivuje po rozjezdu vozu

Akustická ochrana chodců generuje do rychlosti 20 km/h nezaměnitelný zvuk, 
kterým upozorňuje ostatní účastníky provozu na přítomnost vozu. Systém se 
automaticky aktivuje po nastartování vozu.

Vytištěno na 20.02.2024 Strana 16 / 33



Manuál a servisní knížka v NJ
879

0,00 Kč

High-beam Assistant - asistent 
dálkových světel
5AC

Standardní výbava

Přehled výhod:
 • vyšší bezpečnost a komfort za tmy
 • neoslňuje ostatní účastníky silničního provozu
 • delší celková doba používání dálkových světel ve srovnání s jejich manuálním 
ovládáním

Asistent dálkových světel pomáhá řidiči při jízdě v noci automatickým nastavením 
světlometů v závislosti na přítomnosti protijedoucích nebo stejným směrem 
jedoucích automobilů. Při projíždění oblastí s dostatečným okolním osvětlením, 
například zástavbou, asistent reaguje automatickým vypnutím dálkových světel.

DAB tuner (digitální příjem rádia)
654

Standardní výbava

Přehled výhod:
 • rozšířený výběr kanálů
 • lepší zvuk
 • dodatečné informace zobrazené na displeji

DAB tuner přijímá velké množství digitálních rádií a celou řadu specializovaných 
kanálů. Pro poskytování ještě lepšího příjmu a kvality zvuku se vyznačuje 
nejmodernější technologií příjmu a je kompatibilní s technologií DAB+. Displej 
také zobrazuje užitečné doplňující informace, jako jsou název skladby a jméno 
interpreta.

ConnectedDrive Services - přístup na 
Online portál a integrace aplikací
6AK

Standardní výbava

Vytištěno na 20.02.2024 Strana 17 / 33



Osobní karta eSIM (integrace vozu do digitálního 
ekosystému zákazníka)
6PA

0,00 Kč

Osobní karta eSIM je elektronickou verzí tradiční SIM karty trvale instalované ve 
voze. Můžete ji používat s vaší vlastní smlouvou s mobilním operátorem, což z 
vašeho BMW vytvoří vaše další koncové zařízení. 
Přínosy pro Vás: Můžete telefonovat bez použití Vašeho telefonu. Smlouvu s 
mobilním operátorem můžete čerpat i v situacích, kdy se Váš telefon nenachází ve 
voze. Ať už se jedná o telefonování nebo přenos dat, externí antény vozu zajistí 
lepší kvalitu příjmu signálu. Omezení elektromagnetického vlnění vysílaného 
telefonem v interiéru vozidla.
Osobní eSIM rovněž tvoří technický základ pro dokonalou mobilní 5G komunikaci 
ve vozidle. Vaše BMW je s touto výbavou připraveno na budoucí připravované 
funkce. Součástí výbavy je také Wi-Fi hotspot, umožňující k internetu připojit další 
mobilní zařízení.
Osobní eSIM není spojena s Vaším BMW, ale s vaším BMW ID, což znamená, že ji 
lze přenést do jiných vozů BMW vybavených funkcí osobní eSIM. Po přihlášení 
pomocí BMW ID se osobní eSIM automaticky nakonfiguruje a je ihned k dispozici.

Vytištěno na 20.02.2024 Strana 18 / 33



Protisluneční ochrana oken
420

14 897,88 Kč

Přehled výhod:
 • více soukromí na zadních sedadlech
 • příznivý vliv na regulaci klimatizace

Tónovaná skla snižují nežádoucí zahřívání interiéru na přímém slunci. Tmavší 
tónování skel za B-sloupky absorbuje více slunečního světla. Tónovaná skla 
nezhoršují výhled, ale chrání zadní sedadla před nežádoucími pohledy.

Paket Connected Professional
6C3

Standardní výbava

Přehled výhod:
 • Tři důležité služby, díky nimž bude cestování snazší a pohodlnější
 • výhodný paket pro snazší ovládání, větší pohodlí a lepší konektivitu ve vozidle
 • automatická integrace aplikací ve vašem telefonu

Všechny dobré věci v jednom paketu: S paketem Connected Professional 
dostanete čtyři digitální služby, díky nimž bude Vaše cestování pohodlnější, 
uvolněnější a jednodušší.

BMW Maps společně s propojenou navigací neustále monitoruje aktuální 
dopravní situaci a informuje vás o dopravních kolonách, objížďkách či pracích na 
silnici. Služba automaticky vyhledá nejrychlejší cestu do vašeho cíle a dopředu 
vás upozorní na jakékoliv zdržení.

Chcete ve svém voze používat nejdůležitější aplikace svého chytrého telefonu? S 
výbavou integrace chytrého telefonu Vaše BMW podporuje Apple CarPlay a 
Android Auto a bezdrátově propojí Váš chytrý telefon se systémem vozu. To vám 
umožní ve vašem vozidle pohodlně používat známé funkce a různé aplikace.

S paketem In-Car Experience se vaše BMW postará i o vaši pohodu. Na přání vás 
může osvěžit, když jste unavení, nebo poskytnout relaxační program na konci 
stresujícího dne.

Funkce pro integraci chytrého telefonu do systému vozu jsou k dispozici neustále. 
Doba trvání výbavy In-Car Experiences a online funkcí pro BMW Maps činí tři roky.

Vytištěno na 20.02.2024 Strana 19 / 33



Síť zavazadlového prostoru
413

Standardní výbava

Oddělovací síť do zavazadlového prostoru lze umístit za zadní sedadla a 
zabraňuje proniknutí předmětů dopředu do prostoru pro cestující (například při 
intenzivním brzdění). Po sklopení zadních sedadel ji lze připevnit také za přední 
sedadla.

Sada na opravu pneumatik
2VC

Standardní výbava

Sada na opravu pneumatik je umístěna pod podlahou zavazadlového prostoru a 
je alternativou k rezervnímu kolu s menšími prostorovými nároky. V případě 
prázdné pneumatiky pomáhá řidiči utěsnit vzniklý otvor a dojet do nejbližšího 
pneuservisu. Součástí je láhev s těsnicím prostředkem a elektrický kompresor na 
12V, který lze připojit k palubní elektrické síti vozu.

Vytištěno na 20.02.2024 Strana 20 / 33



Ukazatel tlaku v pneumatikách
2VB

Standardní výbava

Systém kontroly tlaku v pneumatikách ukazuje za všech okolností přesný tlak 
vzduchu a automaticky upozorní na jeho případnou ztrátu. Za pomoci senzorů 
sleduje tlak a teplotu každého kola, které následně bezdrátově přenáší do řídicí 
jednotky. 

Ve spojení s elektronickým ukazatelem tlaku v pneumatikách a automatickou 
identifikací pneumatiky je tlak neustále kalibrován v rozsahu mezi cílovými a 
skutečnými hodnotami. Kontrola tlaku v pneumatikách je schopna rozpoznat 
pomalou i rychlou ztrátu tlaku vzduchu.

Teleservices
6AE

Standardní výbava

Přehled výhod:
 • více bezpečí zásluhou nezávislé indikace servisních potřeb
 • nezávislý přenos požadovaných informací vám a vašemu BMW Servisnímu 
partnerovi
 • proaktivní plánování návštěv servisu s vaším BMW Servisním partnerem
 • rychlejší provedení servisu zásluhou efektivnějšího plánování a provedení 
opravy
 • rychlá pomoc díky asistenci v případě poruchy

Kdy je další návštěva servisu, prohlídka vozidla nebo výměna oleje? Díky službě 
Teleservices vaše BMW přesně ví, kdy má proběhnout další prohlídka. Když je 
vyžadována údržba vozu nebo se vyskytne porucha, vozidlo zašle vašemu 
preferovanému Servisnímu partnerovi relevantní údaje. Váš BMW Servisní partner 
zná stav vašeho vozu dokonce ještě dřív, než vám zavolá kvůli domluvení 
schůzky. Díky tomu může objednat vhodné náhradní díly a rychleji vyřídit váš 
požadavek. Zkrátí se tak čekací doba.

Systém rovněž v brzké fázi rozpozná, kdy je nutná neplánovaná návštěva servisu, 
například když jsou opotřebované brzdy. Tímto způsobem lze nedostatky rychle 
odstranit. Nemusíte se o nic starat a vaše BMW bude vždy připraveno k použití.

A co když bude mít váš vůz náhle poruchu? I v tomto případě služba Teleservices 
pomůže, a to díky vlastní asistenční službě, která zajistí, abyste se mohli co 
nejdřív znovu vydat na cesty.

Vytištěno na 20.02.2024 Strana 21 / 33



Čelní okno Climate comfort
358

5 954,12 Kč

Přehled výhod:
 • příznivý vliv na regulaci klimatizace
 • přispívá k nižší úrovni hluku v interiéru

Tepelně izolační čelní sklo s odolnou akusticky izolační fólií na přímém slunečním 
svitu omezuje ohřívání interiéru tím, že odráží infračervené paprsky. Protože má 
čelní okno velkou plochu, je omezení pronikání infračervených paprsků obzvláště 
významné.

Čalounění stropu v barvě antracitu
4AA

0,00 Kč

Přehled výhod:
 • prémiový vzhled
 • antracitový strop a střešní sloupky
 • antracitové sluneční clony

Antracitový strop obepíná interiér a dodává mu harmonický vzhled. V elegantní 
barvě antracitu je kromě stropnice vyvedeno i obložení sloupků. Sluneční clony v 
barvě antracitu dotvářejí prémiový interiér.

Výstražný trojúhelník a lékárnička
428

Standardní výbava

Výstražný trojúhelník pomáhá zabezpečit prostor, kde došlo k nehodě nebo 
poruše, a je umístěn ve víku zavazadlového prostoru. Patří k němu i lékárnička 
umístěná pod podlahou zavazadlového prostoru.

Vytištěno na 20.02.2024 Strana 22 / 33



Please note that the descriptions are based on the series and are not engine and 
option specific

STANDARDNÍ VYBAVENÍ

Elegantní vnitřní zpětné zrcátko bez rámečku je vybaveno funkcí automatického ztmavování, zlepšuje 
dojem z prostoru a rozšiřuje zorné pole směrem dozadu. Obsahuje senzoriku v podobě dešťového a 
světelného čidla.

Horní část palubní desky je vyvedena v černém koženém provedení s ozdobným prošíváním. Interiéru 
dodává dojem vysoké kvality.

Víko zavazadlového prostoru zdobí označení modelu, volitelně může být na pravé straně umístěno také 
označení xDrive a varianty motoru.

Vnější zpětná zrcátka vynikají propracovaným tvarem, který zlepšuje aerodynamiku a výhled do všech 
stran a současně snižuje hluk. Jsou umístěna na tenkých, barevně kontrastních držácích vycházejících ze 
spodní hrany bočního okna, takže zlepšují výhled řidiče i spolujezdce vpředu. Barevně kontrastní držáky 
zpětných zrcátek nádherně ladí s plynulými tvary exteriéru i interiéru a dále umocňují dojem lehkosti 
celého vozu. Ničím nerušený povrch krytů zpětných zrcátek doplňují tenká směrová světla.

Lehké víko zavazadlového prostoru s plastovým vnějším pláštěm otevře široký nakládací otvor usnadňující 
manipulaci se zavazadly. Otevírá se jednoduše stiskem tlačítka umístěného ve dveřích řidiče nebo na 
dálku klíčkem od vozidla.

Asistent pozornosti kontroluje vaše chování a detekuje možné známky únavy, např. nepřesnou jízdu v 
jízdním pruhu. Systém analyzuje reakce řízení a reaguje na případné nestandardní jízdní chování: Na 
kontrolním displeji se následně zobrazí zpráva, která vás upozorní na to, že byste si měli dát z důvodu 
bezpečnosti přestávku.

Upínací body ISOFIX pro dětské sedačky umožňují rychlé a bezpečné upevnění jedné nebo dvou sedaček 
na krajních místech zadních sedadel. Spojení zajišťují fixační body integrované do sedadla a doplněné oky 
pro připevnění horních popruhů sedaček ISOFIX/i-Size.

1. Passive safety

2.1 Exterior design

5.5 Interior design

Vytištěno na 20.02.2024 Strana 23 / 33



Dešťový senzor a světelná čidla pro automatickou aktivaci světlometů zaručují vynikající výhled i za deště 
a po setmění. Rychlost stěračů čelního skla se přizpůsobuje intenzitě deště a v případě nutnosti dojde k 
aktivaci potkávacích světel.

Velmi nízké LED světlomety jsou pro vozy BMW typické od nepaměti. Nyní používají pro denní svícení, 
potkávací a dálková světla úspornou LED technologii s dlouhou životností. Denní svícení se rozsvěcuje již 
při příchodu k vozidlu a je interpretací typické přední části vozů BMW se čtveřicí světlometů, ovšem v 
graficky minimalistickém pojetí. Hlavní světlomety se rozsvěcejí pouze v případě, že je vozidlo připraveno 
k jízdě.

S LED světly pro denní svícení je vozidlo pro ostatní účastníky provozu viditelnější také za denního světla.

Jednolitý design, čisté a jednoznačné tvary karoserie modelu iX. Jen několik výrazných detailů obohacuje 
minimalistický design. Působivým prvkem je například uzavřená BMW maska chladiče ve tvaru ledvinek 
se strukturou trojrozměrných pyramid, v níž je na základě přístupu Shy Tech skrytě integrována celá řada 
senzorů.

Velmi nízké přední a zadní světlomety, které svým provedením na první pohled ukazují na BMW, 
zdůrazňují aerodynamický tvar celého vozu. Přední LED světlomety v minimalistickém stylu odkazují na 
charakteristický design přední části vozů BMW se čtveřicí očí, zatímco zadní LED světla mají známý tvar 
písmene L. 

Ikonický boční pohled je definován především čistými proporcemi a malým počtem přesně definovaných 
linií. Šestiúhelníkové kontury výřezů blatníků odkazují na téměř hranaté podběhy kol prvních modelů BMW 
X a zároveň jsou sebevědomým grafickým prvkem. Dynamický výraz zdůrazňuje tvar grafiky bočních oken, 
která se směrem vzad až k C sloupku snižuje, bezrámové panely dveří sportovní charakter vozu dále 
posilují.

Čisté tvary propojují estetickou krásu s funkčností. Mnoho vytříbených prvků, jako například kliky dveří 
integrované do povrchu karoserie nebo extrémně nízká vnější zpětná zrcátka, zlepšují aerodynamiku a 
snižují odpor vzduchu. To vše pro nejlepší zážitky z jízdy a maximální dojezd.

6.1 Lights and vision

Vytištěno na 20.02.2024 Strana 24 / 33



Přepnutí mezi zapnutým zapalováním a připraveností k jízdě lze provádět stiskem tlačítka Start/Stop bez 
nutnosti vytahovat klíček z kapsy. Osvětlené tlačítko je umístěno před voličem směru na středovém tunelu.

Systém rekuperace přeměňuje kinetickou energii generovanou při zpomalování a brzdění na elektřinu a 
ukládá ji do vysokonapěťové baterie. Tím se účinně prodlužuje dojezd vozu.

Intenzitu rekuperace lze nastavit ve čtyřech stupních, což významně zvyšuje komfort. Kromě nastavení 
„Low“, „Medium“ a „High“ je v režimu „D“ k dispozici také mód „Adaptive“. Kromě inteligentního 
nastavení úrovně rekuperace podle intenzity dopravy je k dispozici také inteligentní funkce jízdy 
setrvačností. Systém pro svoji činnost využívá kromě jiných údaje navigačního systému a senzorů 
měřících vzdálenost před vozem. 

V pozici „B“ se aktivuje jednopedálové ovládání. Když v tomto nastavení budete předvídat, můžete svůj 
vůz v běžném provozu řídit bez dotyku brzdového pedálu. To proto, že jakmile sundáte nohu z 
akcelerátoru, vysoká úroveň rekuperace zajistí významné zpomalení vozu. Tím dochází k menšímu 
opotřebení brzd.

Po odemknutí vozu funkce uvítacího osvětlení zapne osvětlení interiéru a okolí vozu, které se po několika 
sekundách nebo po zapnutí zapalování opět vypne. Kromě toho dojde k postupnému rozsvícení předních 
světlometů i zadních světel.

Světlomety se vypnou až po určité době, co posádka opustí vůz. Tím například osvětlí cestu od 
zaparkovaného vozu k domovním dveřím. Dobu, po kterou zůstanou světlomety rozsvícené, lze 
individuálně nastavit v menu pomocí BMW ovladače.

Zadní světla s LED technologií vynikají dlouhou životností a nízkým tvarem, který nádherně ladí s 
minimalistickým stylem celého vozu.

Dvě velmi tenké LED jednotky ve víku zavazadlového prostoru se vyznačují jasně viditelnou grafikou 
zadních a brzdových světel. Tato kombinovaná světla přímo osvětlují skleněný kryt a vytvářejí vysoce 
moderní grafickou interpretaci pro značku typického motivu v podobě písmene L. Směrová světla 
umístěná nad nimi lze vidět, pouze když se rozsvítí – třeba při světelném „uvítání“ nebo „rozloučení“. 
Jednoznačné kontury mezi osvětlenými a nesvítícími prvky zvýrazňují vysoce kvalitní dojem precizně 
tvarovaných světelných jednotek. Jejich tenké grafické provedení podtrhuje při pohledu zezadu téměř 
jednolitý vzhled modelu iX. 

Dva dodatečné nenápadné světelné prvky zapuštěné do zadního nárazníku obsahují odrazky, couvací 
světla a zadní mlhová světla. A navíc, k bezpečnosti přispívají sekundární světla v rámu víka 
zavazadlového prostoru: varují účastníky provozu za vozidlem, když je víko otevřené.

6.2 Drive

Vytištěno na 20.02.2024 Strana 25 / 33



Vysokonapěťová baterie se speciálně vyvinutými lithium-iontovými články pohání elektromotor a je 
bezpečně s ochranou proti nárazu integrována do podlahy vozu. Lze ji nabíjet z běžné domácí zásuvky, 
nabíječky Wallbox nebo na veřejných nabíjecích stanicích. Regulační systém řízení baterie zajišťuje účinné 
nabíjení a dostatek výkonu pro jízdu.

Park Distance Control (PDC) usnadňuje parkování a manévrování ve stísněných prostorách. Vzdálenost 
překážek je indikována akusticky výstražným zvukem a opticky na kontrolním displeji.

Manuální omezovač rychlosti slouží k nastavení vlastní požadované maximální rychlosti. Tato funkce je 
zvláště užitečná v zemích se stanovenou maximální povolenou rychlostí na dálnicích. Pokud chce řidič 
přeci jen jet rychleji, stačí stlačit pedál plynu až k podlaze.

Přehled výhod
 • optimální trakce vždy a na všech površích
 • zvýšená bezpečnost jízdy, a to zejména za nepříznivých podmínek
 • neustálá optimalizace spotřeby pro maximální dojezd
 • snazší tahání těžkých přívěsů

Pohon všech kol BMW xDrive u plně čistě elektrického BMW iX rozděluje točivý moment mezi 
elektromotory přední a zadní nápravy. Systém průběžného vyhodnocování přilnavosti kombinuje funkci 
rozdělení točivého momentu mezi nápravy s protiprokluzovým systémem. Tím se dosahuje maximální 
trakce na všech površích. Software zodpovědný za řízení stability pracuje přímo v řídicí jednotce motorů, 
takže díky krátkým cestám signálů reaguje téměř okamžitě. Dokonce i hodně pod úrovní limitů přilnavosti 
se jízdní dynamika účinně přizpůsobuje jízdní situaci a preferencím řidiče, takže je vždy na špičkové 
úrovni. Rychlé a bezpečné rozjezdy i na kluzkých površích nebo do příkrých svahů jsou samozřejmostí. A 
navíc je tento inteligentní systém schopen rekuperovat energii při brzdění i ve velmi nepříznivých 
podmínkách. Výsledkem je nejnižší možná spotřeba, a tím maximalizovaný dojezd.

Integrovaný brzdový systém je charakteristický komfortním dávkováním brzdné síly a velmi rychlými 
reakcemi. Odpojení brzdového pedálu od systému brzd umožňuje optimální rekuperaci brzdné energie 
elektrického pohonu ve všech jízdních režimech. Spojuje funkce ovládání brzd a asistentu brzdného 
účinku s kontrolním brzdovým systémem (DSC) v kompaktním a hmotnostně optimalizovaném brzdovém 
modulu. To znamená, že integrovaný brzdový systém dosahuje extrémně krátkých brzdných drah.

6.4 Driving dynamics

6.5 Driver assistance

6.6 E-mobility

Vytištěno na 20.02.2024 Strana 26 / 33



Výklopné kapsy na zadních stranách předních sedadel vytvářejí ideální podmínky pro používání mobilních 
zařízení cestujícími vzadu. V horní části jsou připraveny dva porty USB C, jimiž lze nabíjet chytré telefony, 
tablety a další podobná zařízení. Navíc je zde připraven spojovací prvek, do nějž lze připevnit různé typy 
držáků mobilních zařízení dodávané volitelně.

Všechna sedadla mají opěrky hlav. Integrované opěrky hlav na předních sedadlech mají výřezy zlepšující 
pocit prostornosti pro cestující vzadu. Každá obsahuje dva USB porty. Vnější zadní sedadla mají také 
integrované opěrky hlavy, hlavová opěrka prostředního sedadla je sklopná.

Standardně je vůz vybaven nabíječkou s výkonem až 11 kW pro dostatečně rychlé nabíjení na stanicích se 
střídavým proudem.

Konektory pro nabíjení střídavým nebo stejnosměrným proudem vysokonapěťové baterie jsou umístěny v 
pravém zadním blatníku. Proti prachu a vlivům počasí jsou společně chráněny víčkem s integrovaným 
těsněním. Kontrolka umístěná pod víčkem u nabíjecího konektoru zobrazuje průběh nabíjení.

Tichý elektromotor BMW eDrive na přední a zadní nápravě zajišťuje díky okamžité akceleraci velmi 
příjemnou jízdu. Přímé reakce řízení přinášejí novou podobu radosti z jízdy. Vysokonapěťová baterie je 
umístěna v podlaze vozu, kde snižuje jeho těžiště. Společně s rozložením hmotnosti mezi nápravy v 
poměru 50:50 zlepšuje jízdní dynamiku.

Přehled výhod:
•rychlejší nabíjení stejnosměrným proudem při nízkých teplotách
•zkrácení doby nabíjení, a tím i čekací doby
•ovládání prostřednictvím kontrolního displeje

Termomanagement baterie umožňuje předehřátí vysokonapěťové baterie v případě, že má nízkou teplotu. 
Tím se připraví na plánované rychlonabíjení stejnosměrným proudem, které bude již od počátku 
efektivnější. Vysvětlení: V chladném počasí se proces rychlonabíjení z fyzikálních důvodů zpomaluje, což 
přináší delší dobu nabíjení, a tím i čekací doby. Proto má smysl akumulátor před zahájením nabíjení uvést 
do určité teploty. Pokud v navigačním systému zvolíte za cíl rychlonabíjecí stanici se stejnosměrným 
proudem (DC) a venkovní teploty budou nízké, vozidlo na kontrolním displeji aktivně navrhne, abyste 
vysokonapěťovou baterii před koncem jízdy předehřáli. Výběr konkrétní rychlonabíjecí DC stanice a 
zahájení navigace k ní můžete provést také pomocí asistentu BMW Intelligent Personal Assistant. Proces 
předehřívání by měl být aktivován při venkovních teplotách pod 0 °C a s ohledem na stav nabití nejméně 
30 minut před příjezdem k rychlonabíjecí DC stanici. Pokud s předehřátou baterií připojíte vozidlo k 
rychlonabíjecí stanici (DC), budete moci hned od začátku využívat vyšší nabíjecí výkon. Tak se zkrátí doba 
nabíjení, a tím i čekání, což zrychlí cestování při využívání nabíjení stejnosměrným proudem.

Nabíjení stejnosměrným proudem je novou dimenzí čerpání energie. U stejnosměrných nabíjecích stanic 
je možné iX nabíjet výkonem až 200 kW. To znamená, že vysokonapěťovou baterii lze na veřejných 
nabíjecích stanicích nabít na 80 % kapacity za méně než 40 minut.

7.1 Seats and seat functions

Vytištěno na 20.02.2024 Strana 27 / 33



Kromě automatického vychlazení nebo vyhřátí interiéru je součástí nezávislé klimatizace také funkce 
odmrazení čelního skla v případě, že je na něm led. To znamená, že zásluhou možnosti nastavení času 
odjezdu a přístupu pomocí aplikace My BMW bude na vás vůz čekat s připravenou ideální teplotou v 
interiéru.

Automatická klimatizace inteligentní regulací ventilátoru a dalších funkcí zajišťuje na palubě fantastický 
komfort pro všechny cestující. Dokáže rychleji a efektivněji vyhřát nebo vychladit vnitřní prostor zásluhou v 
různých úrovních automaticky regulované distribuce vzduchu. Ovládá se mimořádně intuitivně na 
dotykovém kontrolním displeji nebo hlasem.

Nový šestiúhelníkový multifunkční volant svým fascinujícím designem podtrhuje speciální požadavky 
modelu iX. Jeho tvary vycházejí ze světa motorsportu. Z hlediska ergonomie je jeho předností 
nadstandardní komfort při sezení a nastupování a dobrý výhled na přístroje. Ovládací panely na dvou 
ramenech volantu jsou osvětlené a dokonale po ruce.

Standardní sedadla řidiče a spolujezdce jsou vybavena elektrickým nastavením výšky sedáku, sklonu 
opěradla a podélné pozice. Integrované hlavové opěrky mají ve spodní části otvor. Na zadních stranách 
opěradel každého sedadla jsou pro cestující vzadu připravené dva porty UBS C, integrovaný držák 
systému Travel & Comfort a výklopná kapsa.

Zadní místa tvoří tři plnohodnotná sedadla s tříbodovými bezpečnostními pásy. Na dvou vnějších 
sedadlech čalounění přechází z oblasti ramen a zad do bočního panelu. Spolu se zcela rovnou podlahou 
jsou vytvořené předpoklady pro značnou variabilitu polohy sedadla s dostatkem prostoru pro nohy 
cestujících ve druhé řadě. Tím vzniká příjemný salónkový charakter. 

Opěradla zadních sedadel je možné po elektrickém odjištění sklápět v poměru 40:20:40. Bezpečnost 
zlepšují integrované opěrky hlav a upevnění dětských sedaček ISOFIX na dvou vnějších sedadlech. 
Bezpečnostní pásy lze použít k připevnění tří dětských sedaček vedle sebe. Opěradlo uprostřed je 
vybaveno sklopnou opěrkou hlavy a středovou loketní opěrkou s výsuvným držákem nápojů.

V poměru 40:20:40 dělená a sklopná opěradla zadních sedadel poskytují značnou flexibilitu při přepravě 
osob a zavazadel. Díky tomu zavazadlový prostor poskytuje dost místa například pro delší předměty a vůz 
přitom stále komfortně převeze dvě osoby.

Zadní středovou loketní opěrku lze jednoduše vyklopit z opěradla. Je v ní integrován i výklopný držák 
dvojice nápojů.

7.2 Steering wheels

7.3 Air conditioning comfort and glazing

Vytištěno na 20.02.2024 Strana 28 / 33



Úložný prostor pod podlahou zavazadlového prostoru lze využívat pro převoz menších předmětů a 
zavazadel, nebo třeba pro umístění nabíjecího kabelu. Úložný prostor se otevírá jednoduše pomocí 
madla, takže nakládání a vykládání je velmi snadné.

Víko zavazadlového prostoru lze elektricky otevřít nebo zavřít stiskem tlačítka v interiéru nebo tlačítka na 
klíči od vozu. Druhé tlačítko na víku zavazadlového prostoru slouží k jeho zavření a následnému uzamčení 
vozu.

Přehled výhod:
 • osobní uvítací zpráva na displeji
 • automatická aktivace všech přizpůsobených nastavení vozidla
 • osobní doporučení od BMW Intelligent Personal Assistant
 • přístup ke všem funkcím vozidla
 • chrání osobní údaje před přístupem ostatních uživatelů vozidla
 • přenáší individuální nastavení vozidla do dalších vozů BMW

BMW ID umožňuje ihned po odemknutí nahrát do vozu Vaše osobní nastavení a na displeji zobrazit 
osobní pozdrav určený právě Vám. Součástí tohoto pozdravu může být také osobní profilový obrázek, 
který jste si zvolili v aplikaci My BMW. Pokud propojíte své BMW ID s klíčem od vozidla nebo Digitálním 
klíčem, Vaše BMW ID s vaším osobním nastavením se automaticky načte okamžitě po odemknutí vozidla. 
To znamená, že Vaše nejnovější cíle, zrychlené přímé volby nebo oblíbené rozhlasové stanice budou k 
dispozici ihned po nastoupení do vozu. Podle výbavy konkrétního vozu můžete použít Vaše osobní 
nastavení pro sedadla, vnější zpětná zrcátka nebo pro činnost asistenčních systémů. Vaše individuální 
nastavení můžete uložit do cloudu BMW a jeho prostřednictvím je přenášet do i do jiných vozů BMW. Na 
základě údajů v aktivním BMW ID může digitální asistent BMW Intelligent Personal Assistant předkládat 
personalizované návrhy, můžete pro něj také zvolit vlastní aktivační slovo. V závislosti na výbavě můžete 
do BMW ID uložit i své přístupové údaje pro Spotify, při použití Vašeho BMW ID budete mít rovnou přístup 
i do Spotify. Pokud jste propojili své BMW ID s klíčem nebo PIN kódem, jsou Vaše osobní údaje bezpečně 
chráněny před přístupem ostatních uživatelů vozidla. V rámci svého BMW ID můžete také individuálně 
nastavit úroveň ochrany osobních údajů.

Centrální zamykání s elektrickými zámky dveří se ovládá dálkovým ovládáním a zapuštěnými vnějšími 
klikami dveří. Zapuštěné provedení klik dveří je zvýrazněné nepřímým osvětlením.

8.2 Function, electric

8.3 Transport and storage

Vytištěno na 20.02.2024 Strana 29 / 33



BMW Ovladač, umístěný ve snadném dosahu na středové konzole, umožňuje intuitivní ovládání se 
zpětnou vazbou všech funkcí zábavního, informačního, komunikačního a navigačního systému 
integrovaných do BMW Operačního systému 8.

BMW Live Cockpit Plus obsahuje prohnutý displej kombinující 12,3" přístrojový panel a 14,9" dotykový 
kontrolní displej. Ve výbavě nechybí ani šest USB portů, rozhraní Bluetooth, digitální tuner DAB a funkce 
streamování hudby.

Klíč od vozu se čtyřmi tlačítky obsluhuje následující funkce: odemknutí a uzamknutí vozu a oken, otevření 
víka zavazadlového prostoru a rozsvícení světlometů pro osvětlení prostoru před vozem. Jeho součástí je 
také fyzický klíček s rádiovým ovládáním.

Přehled výhod:
 • plně připojený systém infotainmentu s intuitivním ovládáním
 • přizpůsobuje se vašim zvykům a preferencím
 • dovoluje přizpůsobení jízdního zážitku vaší představě
 • pravidelné aktualizace Remote Software Upgrades pro nové a vylepšené funkce

Díky systému BMW iDrive můžete v pokrokovém interiéru s intuitivně navrženými ovládacími prvky zcela 
přirozeně pokračovat ve svém digitálním životě. Zároveň s tím kvalitní a esteticky příjemné povrchy 
interiéru dokreslují proslulý styl vozů BMW a pomáhají řidiči s orientací. Interakce s vaším systémem 
infotainmentu přes dotykový displej nebo za pomoci hlasového ovládání je vždy přímá a přirozená, a to i 
přes celou řadu nových funkcí.

BMW Intelligent Personal Assistant je vždy po ruce. Tento digitální společník se průběžně učí vaše zvyky a 
preference, takže při komunikaci s vámi bere v úvahu věci, které se naučil. Například může předvídat vaše 
potřeby a proaktivně vám nabídnout využití určitých specifických funkcí. Za pomoci předem 
nadefinovaného slova můžete přivést k životu jeho intuitivní světelnou grafiku, a to kdykoliv ho budete 
potřebovat.

Díky režimu My Modes můžete svůj jízdní zážitek přizpůsobit své vlastní fantazii. Ať už chcete jezdit 
sportovně, hospodárně nebo vyváženě, vybranému režimu se přizpůsobí i související nastavení jízdní 
dynamiky a interiéru, takže vznikne celkově vyvážený zážitek.

Pro zajištění aktuálního stavu software i v budoucnu budou pro vůz pravidelně připraveny aktualizace 
Remote Software Upgrade. Lze je nainstalovat doma nebo i během jízdy, takže vaše BMW bude vždy 
moderním společníkem, který si v průběhu času udrží stabilní hodnotu.

9.1 Information and communication

Vytištěno na 20.02.2024 Strana 30 / 33



Systém HiFi reproduktorů s výkonem zesilovače 205 W má 12 reproduktorů, které rovnoměrně rozvádějí 
zvuk v interiéru vozidla. Vícekanálový zesilovač umožňuje jemné vyladění zvuku pro získání dokonale 
čistých tónů.

9.2 Entertainment and audio

Vytištěno na 20.02.2024 Strana 31 / 33



TECHNICKÁ DATA

- DC Maximal (500A/250kW) 10-80% / Recharge at 10% in 10min: 31 min / 19.1 kW

- DC Standard (250A/100kW) 10-80% / Recharge at 10% in 10min: 41 min / 13.2 kW

- DC Minimal (125A/50kW) 10-80% / Recharge at 10% in 10min: 73 min / 6.6 kW

- Turning radius (without Active Steering): 13 m

- Bearing load: 100 kg

- Towing capacity  un-braked from factory: 750 kg

- Towing capacity up to 8% / 12% pitch from factory: 2500 / 2500 kg

- Load capacity: 645 kg

- Vysoké napětí baterie: 330 V

- Vysokonapěťová kapacita článků / Vysokonapěťová kapacita baterií (net): 232 Ah / 76.6 kWh (70 kWh)

- Kapacita 12V baterie: 60 - 60 Ah

- Převodový poměr: 16

- Maximální velikost zavazadlového prostoru : 1750 l

- Velikost zavazadlového prostoru za sedadly druhé řady: 500 l

- Hmotnost (max): 3010 kg

- Hmotnost (bez řidiče): 2365 kg

- Oficiální hmotnosť EU (90% naplněná nádrž, s řidičem): 2440 kg

- Přední / zadní převisu: 906 mm / 1047 mm

- Délka: 4953 mm

- Výška: 1695 mm

- Šířka s zrcátky/ bez zrcátek: 2230 (1967) mm

- Nejvyšší rychlost: 200 km/h

- Z 0 na 100 km/h: 6.1 s

Vytištěno na 20.02.2024 Strana 32 / 33



EMISE

Vytištěno na 20.02.2024 Strana 33 / 33

Spotřeba paliva udávaná v 
mílích na galon.

Údaje o spotřebě paliva a 
energie byly stanoveny podle 
nového Worldwide 
Harmonised Light Vehicle 
Test Procedure WLTP). U 
emisí CO2 jsou uvedeny dvě 
hodnoty: jedno číslo podle 
nového testu WLTP a jedno 
číslo, které bylo převedeno 
zpět na původní ekvivalent 
NEDC. Do 6. dubna 2020 se 
pro výpočet spotřební daně z 
vozidel ve Velké Británii 
používala pouze hodnota 
ekvivalentu CO2 NEDC. Údaje 
jsou pro účely srovnání a 
nemusí odrážet skutečné 
jízdní výsledky, které závisí na 
řadě faktorů, včetně 
počátečního nabíjení baterie, 
namontovaného příslušenství 
(po registraci), změn počasí, 
stylů jízdy a zatížení 
vozidla.Pro hybridní vozidla 
typu plug-in se získávali 
kombinací energie baterie a 
paliva, pro elektrická vozidla s 
baterií po úplném nabití 
baterie. Elektrická vozidla 



PRÁVNÍ INFORMACE

Údaje o spotřebě paliva a energie byly stanoveny podle nového Worldwide Harmonised Light Vehicle Test 
Procedure WLTP). U emisí CO2 jsou uvedeny dvě hodnoty: jedno číslo podle nového testu WLTP a jedno 
číslo, které bylo převedeno zpět na původní ekvivalent NEDC. Do 6. dubna 2020 se pro výpočet spotřební 
daně z vozidel ve Velké Británii používala pouze hodnota ekvivalentu CO2 NEDC. Údaje jsou pro účely 
srovnání a nemusí odrážet skutečné jízdní výsledky, které závisí na řadě faktorů, včetně počátečního 
nabíjení baterie, namontovaného příslušenství (po registraci), změn počasí, stylů jízdy a zatížení 
vozidla.Pro hybridní vozidla typu plug-in se získávali kombinací energie baterie a paliva, pro elektrická 
vozidla s baterií po úplném nabití baterie. Elektrická vozidla typu plug-in hybridní a bateriová vyžadují pro 
nabíjení síťovou elektřinu. Další informace o zkušebním postupu WLTP naleznete zde: https://
www.bmw.cz/cs/topics/fascination-bmw/efficient-dynamics/spotreba_paliva-emise.html

Všechny hodnoty byly stanoveny podle nového testu (WLTP). Hodnoty CO2 byly převedeny zpět na 
odchozí test (NEDC) a budou použity pro výpočet daně z vozidla při první registraci. Všechny hodnoty byly 
stanoveny podle nového testu (WLTP). Hodnoty CO2 byly převedeny zpět na odchozí test (NEDC) a 
budou použity pro výpočet daně z vozidla při první registraci. Porovnejte údaje o spotřebě paliva, CO2 a 
elektrických dojezdech s jinými vozy testovanými stejným technickým postupem.

Příručka o spotřebě paliva a emisích CO2, která obsahuje údaje o všech nových modelech osobních 
automobilů, je k dispozici na každém prodejním místě zdarma. 

[1] Cena specifikace nezahrnuje dodávku, havarijní službu BMW, poznávací značky, poplatek za první 
registraci a spotřební daň z vozidel.

[2] Spotřeba paliva udávaná v mílích na galon.

[3] Emisní hodnoty CO2 udávané v gramech na kilometr představují kombinované hodnoty. V souladu s 
novými evropskými normami zobrazuje uvedený rozsah spotřeby paliva a hodnoty CO2 od nejmenšího k 
největšímu rozměru kol, které jsou k dispozici pro vybraný model. Údaje v závorce platí pro vybraný model 
s automatickou převodovkou. 

Vytištěno na 20.02.2024 Strana 34 / 33


